
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ

І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ,
СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ»

(ДП «УкрНДНЦ»)

НАКАЗ

27 червня 2018 р. Київ № 188

Про прийняття та скасування 
національного нормативного документа; 
про внесення зміни до наказу 
від 18 грудня 2017 р. № 420

Відповідно до ч. 2 ст. 11 Закону України «Про стандартизацію» від 05.06.2014 
№ 1315-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р VII,  Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р р  
«Про  визначення  державного  підприємства,  яке  виконує  функції  національного
органу  стандартизації»  та  за  пропозиціями  ТК 140  «Молоко,  м’ясо  та  продукти  
їх переробки» (протокол від 17.05.2018 № 01-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р 18) і Міністерства аграрної політики  
та продовольства України (лист від 16.05.2018 № 37-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р 12-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р 15/13801)

НАКАЗУЮ:

1. 1. Прийняти національний нормативний документ з наданням чинності 
з 01 січня 2019 року:

ДСТУ 3662:2018 Молоко-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р сировина коров’яче. Технічні умови
— На заміну ДСТУ 3662:2015

2. Скасувати національний нормативний документ з 01 липня 2018 року:

ДСТУ 3662:2015 Молоко-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р сировина коров’яче. Технічні умови

3. Внести  зміну  до  наказу  ДП  «УкрНДНЦ» від  18  грудня  2017  р.  № 420  
«Про внесення змін до наказів від 15 листопада 2016 року № 379 та від 23 січня  
2017 року № 7» (далі — наказ), а саме: 

пункт 2 наказу викласти в такій редакції: 
«2. Скасувати національний нормативний документ ДСТУ 3662–97 «Молоко

коров’яче  незбиране.  Вимоги  при  закупівлі»  в  частині  вимог  до  молока  екстра,
вищого та першого ґатунків з 01 січня 2019 року;



2

Скасувати  національний  нормативний  документ  ДСТУ  3662–97  «Молоко
коров’яче  незбиране.  Вимоги  при  закупівлі»  в  частині  вимог  до  молока  другого
ґатунку з 01 січня 2020 року.».

4. Начальнику відділу інформаційних технологій  забезпечити оприлюднення
цього наказу на офіційному веб-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 1163-р сайті ДП «УкрНДНЦ».

5. Начальнику  Національного  фонду  нормативних  документів  забезпечити
опублікування  цього  наказу  в  черговому  виданні  щомісячного  інформаційного
покажчика «Стандарти».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор                          Г. В. Лісіна


	1. 1. Прийняти національний нормативний документ з наданням чинності з 01 січня 2019 року:

